
令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 更科橋橋梁補修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002022

韮崎市岩下　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

峡北工業（株）

代表取締役　植松　雄二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 6年 3月31日

39,006,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.2927%

34,500,000円

37,950,000円

峡北工業（株） 落札34,500,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）サンポー 落札16,700,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

92.7262%

16,700,000円

18,370,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）サンポー

代表取締役社長　中沢　賢

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 一般競争入札

契約締結日 ～ 令和 6年 9月30日

19,811,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（韮崎）6号線詳細設計用地測量業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052002048

韮崎市　岩下地内



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社JECC

422,600 リコーリース株式会社

424,800

NECキャピタルソリューション
株式会社 西東京支店

390,000 旭陽電気株式会社 落札

433,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 83.7090%

１１ 契 約 金 額 (月額）429,000円

代表取締役　金山 光雄

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 旭陽電気株式会社

(月額）390,000円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年3月1日　から　令和11年2月28日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 総務課情報・DX推進担当の指定する場所

(月額）512,490円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 情報系パソコン機器等賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100238

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社JECC

261,500 山梨中銀リース株式会社

268,300

NECキャピタルソリューション
株式会社 西東京支店

260,000 旭陽電気株式会社 落札

269,800

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 92.8571%

１１ 契 約 金 額 (月額）286,000円

代表取締役　金山 光雄

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 旭陽電気株式会社

(月額）260,000円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年2月1日　から　令和11年1月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市役所 ２階サーバルーム

(月額）308,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 内部情報系サーバ機器賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100239

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

山梨トヨペット（株）辞退

山梨ダイハツ販売（株）

1,120,000 山梨トヨタ自動車（株）　ツインズ韮崎店

1,059,559

（株）ホンダモビリティ北関東　山梨法人課

980,000 山寺自動車工業（株） 落札

辞退

（有）韮崎スズキ販売

990,000 （株）辰己モータース

1,180,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

86.0404%

1,078,000円

980,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

山寺自動車工業（株）

代表取締役社長　山寺　誠

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,252,900円
円

令和 6年 2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 こども子育て課公用車購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053002083

こども子育て課の指定する場所



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎北東小学校トイレ洋式化改修修繕

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002037

韮崎市藤井町駒井地内　韮崎北東小学校

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月 9日

6,743,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.8792%

6,000,000円

6,600,000円

菊島設備（株）

6,400,000 栄工業（有）

6,250,000

（有）清水水道

6,000,000 （株）日設管興 落札

6,200,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 坂之上防火水槽解体工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002166

韮崎市竜岡町下條東割地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）山一建設

代表取締役　桝形　輝行

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月31日

1,870,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.0588%

1,650,000円

1,815,000円

（有）細田工務所

1,770,000 1,670,000 駒井土建（株）

1,770,000 1,700,000

（有）平賀工業所

1,800,000 1,690,000 （株）島村組

1,780,000 1,670,000

（有）山一建設 落札

1,790,000 1,690,000 峡北工業（株）

1,740,000 1,650,000

平賀建設（有）1,810,000 1,680,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（旭）67号線災害復旧工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002034

韮崎市旭町上條南割起シ　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）竹内興業

代表取締役　功刀　孝

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月29日

5,170,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.3829%

4,530,000円

4,983,000円

（有）竹内興業 落札

4,550,000 （有）山一建設

4,530,000

（有）輿石建設工業所

4,630,000 （有）野口工業

4,600,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）39号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002181

韮崎市神山町鍋山　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

駒井土建（株）

代表取締役　駒井　知子

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月31日

29,656,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.6646%

26,600,000円

29,260,000円

駒井土建（株） 落札

26,700,000 大内興業（有）

26,600,000

（有）細田工務所

26,650,000 小澤工業（株）

26,830,000

（有）成工建設27,000,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）27号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002120

韮崎市神山町鍋山　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

駒井土建（株）

代表取締役　駒井　知子

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月29日

15,631,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.0591%

13,650,000円

15,015,000円

駒井土建（株） 落札

13,800,000 大内興業（有）

13,650,000

（有）細田工務所

13,700,000 小澤工業（株）

14,000,000

（有）成工建設13,930,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 八幡沢橋橋梁補修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002150

韮崎市神山町北宮地　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）成工建設

取締役　仲田　和男

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月31日

11,594,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

94.8766%

10,000,000円

11,000,000円

駒井土建（株）

辞退 大内興業（有）

10,510,000

（有）細田工務所

10,380,000 小澤工業（株）

10,580,000

（有）成工建設 落札10,000,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 西町水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002157

韮崎市本町一丁目　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

駒井土建（株）

代表取締役　駒井　知子

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月28日

5,709,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.9171%

5,030,000円

5,533,000円

峡北工業（株）

5,030,000 駒井土建（株） 落札

5,100,000

大内興業（有）

5,200,000 （有）平賀工業所

5,250,000

平賀建設（有）5,270,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 西ノ原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002170

韮崎市穂坂町三ツ澤　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月29日

5,071,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.6138%

4,500,000円

4,950,000円

峡北工業（株）

4,770,000 大内興業（有）

4,700,000

（有）平賀工業所 落札

4,680,000 平賀建設（有）

4,500,000

丸は橋本工業（有）4,630,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）3号線災害復旧工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002032

韮崎市穂坂町三ツ澤林ノ上　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月29日

5,214,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.0464%

4,600,000円

5,060,000円

峡北工業（株）

4,920,000 大内興業（有）

4,800,000

（有）平賀工業所 落札

4,880,000 平賀建設（有）

4,600,000

丸は橋本工業（有）4,720,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 八ツ倉水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002098

韮崎市中田町小田川地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

丸は橋本工業（有）

代表取締役　橋本　学

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月15日

4,180,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.3684%

3,700,000円

4,070,000円

（有）平賀工業所

3,750,000 平賀建設（有）

3,780,000

丸は橋本工業（有） 落札

3,840,000 （株）島村組

3,700,000



令和 5年10月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 夏目水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002171

韮崎市穴山町　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）島村組

代表取締役　島村　茂幸

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月29日

4,950,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.8888%

4,450,000円

4,895,000円

平賀建設（有）

4,500,000 丸は橋本工業（有）

4,530,000

（株）島村組 落札

4,500,000 （有）細田工務所

4,450,000


